
ЈOУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“, Куманово печатено на ден 23.02.2024 година

ЗБИРЕН ИЗВЕШТАЈ НА АНЛИТИЧКИ КАРТИЦИ

Синтетика 020

020000 - Згради од бетон,од бетон и метал, камен или тула

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.184.426.257,00

ден.31.12.2023   Пресметана ревалоризација за 2023 година 0,00 ден.21.622,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.184.447.879,00

ден.

184.447.879,00

ден.

ВКУПНО - Конто 020000 0,00 ден.184.447.879,00

ден.

184.447.879,00

ден.

020100 - Згради од  метал

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.12.247.401,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.12.247.401,00 ден.12.247.401,00 ден.

ВКУПНО - Конто 020100 0,00 ден.12.247.401,00 ден.12.247.401,00 ден.

0203 - Згради од дрво и од друг материјал

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.46.488.223,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.46.488.223,00 ден.46.488.223,00 ден.

ВКУПНО - Конто 0203 0,00 ден.46.488.223,00 ден.46.488.223,00 ден.

020800 - Други неспомнати градежни објекти 

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.1.457.726,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.1.457.726,00 ден.1.457.726,00 ден.

ВКУПНО - Конто 020800 0,00 ден.1.457.726,00 ден.1.457.726,00 ден.

020810 - Други неспомнати градежни објекти 12%

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.16.901.637,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.16.901.637,00 ден.16.901.637,00 ден.

ВКУПНО - Конто 020810 0,00 ден.16.901.637,00 ден.16.901.637,00 ден.

020820 - Други неспомнати градежни објекти - 16%

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.1.438.089,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.1.438.089,00 ден.1.438.089,00 ден.

ВКУПНО - Конто 020820 0,00 ден.1.438.089,00 ден.1.438.089,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 020 0,00 ден.262.980.955,00

ден.

262.980.955,00

ден.



Синтетика 022

022 - Опрема-синтетика

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

08.08.2023   Реконструкција на реон 3 0,00 ден.1.801.703,00 ден.

18.10.2023   Реконструкција на реон 3 (времена ситуација) 0,00 ден.900.942,00 ден.

18.12.2023   Реконструкција на реон 3 (втора времена сигуација) 0,00 ден.519.554,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.3.222.199,00 ден.3.222.199,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022 0,00 ден.3.222.199,00 ден.3.222.199,00 ден.

022010 - Патничи возила

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.3.517.587,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.3.517.587,00 ден.3.517.587,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022010 0,00 ден.3.517.587,00 ден.3.517.587,00 ден.

022100 - Телефонски централи

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.121.289,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.121.289,00 ден.121.289,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022100 0,00 ден.121.289,00 ден.121.289,00 ден.

022110 - Телефонски гарнитури

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.220.867,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.59.708,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.280.575,00 ден.280.575,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022110 0,00 ден.280.575,00 ден.280.575,00 ден.

022130 - Телевизиска и друга опрема

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.930.765,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.138.060,00 ден.

31.12.2023   Основни средства-мебел 0,00 ден.23.600,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.1.092.425,00 ден.1.092.425,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022130 0,00 ден.1.092.425,00 ден.1.092.425,00 ден.

022190 - Друга опрема за ПТТ, ТВ и радио опрема

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.450.410,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.11.210,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.46.527,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.508.147,00 ден.508.147,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022190 0,00 ден.508.147,00 ден.508.147,00 ден.

022200 - Медицински уреди,апарати,инструменти,прибор и др.опрема за вршење на дејноста на здрав. и
социјална Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.339.996,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.339.996,00 ден.339.996,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022200 0,00 ден.339.996,00 ден.339.996,00 ден.

022210 - Механички и др.медицински уреди,инструменти,прибор и алат



Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.1.493.653,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.1.493.653,00 ден.1.493.653,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022210 0,00 ден.1.493.653,00 ден.1.493.653,00 ден.

022220 - Мебел

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.17.714.554,00 ден.

21.12.2023   Основни средства - мебел 0,00 ден.1.510.636,00 ден.

31.12.2023   Основни средства-мебел 0,00 ден.380.137,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.19.605.327,00 ден.19.605.327,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022220 0,00 ден.19.605.327,00 ден.19.605.327,00 ден.

022230 - Друга неспомната опрема

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.2.995.639,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.33.040,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.15.340,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.12.885,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.106,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.106,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.3.057.116,00 ден.3.057.116,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022230 0,00 ден.3.057.116,00 ден.3.057.116,00 ден.

022600 - Електронски сметачи и друга опрема за управување и собирање

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.6.509.827,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.36.750,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.25.200,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.15.911,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.6.844,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.6.594.532,00 ден.6.594.532,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022600 0,00 ден.6.594.532,00 ден.6.594.532,00 ден.

022700 - Канцелариски намештај и опрема

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.1.667.492,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.1.667.492,00 ден.1.667.492,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022700 0,00 ден.1.667.492,00 ден.1.667.492,00 ден.

022820 - Печки и друга опрема за загревање

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.125.696,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.125.696,00 ден.125.696,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022820 0,00 ден.125.696,00 ден.125.696,00 ден.

022830 - Правосмукалки

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.8.460,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.15.812,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.24.272,00 ден.24.272,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022830 0,00 ден.24.272,00 ден.24.272,00 ден.



022840 - Машини за чистење

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.493.764,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.21.948,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.515.712,00 ден.515.712,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022840 0,00 ден.515.712,00 ден.515.712,00 ден.

022850 - Клима уреди, вентилатори и сл.

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.1.875.408,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.35.990,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.35.990,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.1.947.388,00 ден.1.947.388,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022850 0,00 ден.1.947.388,00 ден.1.947.388,00 ден.

022860 - Противпожарни апарати и опрема

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.266.460,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.266.460,00 ден.266.460,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022860 0,00 ден.266.460,00 ден.266.460,00 ден.

022900 - Опрема за ресторани, кујни, перални, работилници и бифиња

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.18.495.000,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.10.856,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.65.254,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 0,00 ден.212.270,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.18.783.380,00 ден.18.783.380,00 ден.

ВКУПНО - Конто 022900 0,00 ден.18.783.380,00 ден.18.783.380,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 022 0,00 ден.63.163.246,00 ден.63.163.246,00 ден.



Синтетика 029

0290 - Исправка на вредност на градежни објекти

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 28.009.151,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 28.009.151,00 ден.0,00 ден.-28.009.151,00

ден.

ВКУПНО - Конто 0290 28.009.151,00 ден.0,00 ден.-28.009.151,00

ден.

029000 -   Исправка на вредност на градежни објекти

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 29.700.493,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   Пресметана амортизација за Годишна 2023 4.785.924,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   Пресметана ревалоризација за 2023 година 51,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 34.486.468,00 ден.0,00 ден.-34.486.468,00

ден.

ВКУПНО - Конто 029000 34.486.468,00 ден.0,00 ден.-34.486.468,00

ден.

029090 - Исправка на други неспомнати градежни објекти

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 25.661.626,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 25.661.626,00 ден.0,00 ден.-25.661.626,00

ден.

ВКУПНО - Конто 029090 25.661.626,00 ден.0,00 ден.-25.661.626,00

ден.

0292 - Исправка на вредноста на опремата и др.средства

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 20.839.081,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 20.839.081,00 ден.0,00 ден.-20.839.081,00

ден.

ВКУПНО - Конто 0292 20.839.081,00 ден.0,00 ден.-20.839.081,00

ден.

029200 - Исправка на опрема за превоз

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Пресметана амортизација за Годишна 2023 4.760.428,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 4.760.428,00 ден.0,00 ден.-4.760.428,00 ден.

ВКУПНО - Конто 029200 4.760.428,00 ден.0,00 ден.-4.760.428,00 ден.

029290 - Исправка на вредноста на друга опрема

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 24.625.728,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 24.625.728,00 ден.0,00 ден.-24.625.728,00

ден.

ВКУПНО - Конто 029290 24.625.728,00 ден.0,00 ден.-24.625.728,00

ден.

ВКУПНО - Синтетика 029 138.382.482,00

ден.

0,00 ден.-138.382.482,00

ден.

ВКУПНО - Класа 0 138.382.482,00

ден.

326.144.201,00

ден.

187.761.719,00

ден.





Синтетика 100

1000 - Жиро сметка

Аналитика 2

Датум Долгува ПобаруваОпис

18.01.2023   Исплата на плата на работници 699.980,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 49.147,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 195.604,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 78.033,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 5.203,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 12.488,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.1.040.455,00 ден.

14.02.2023   Исплата на плата на работници 782.494,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 56.815,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 219.153,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 87.427,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 5.830,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 13.987,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.1.165.706,00 ден.

16.02.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.327.611,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1127890627-9 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

327.611,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.1.180,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 106268925211 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.1.048.400,00 ден.

15.03.2023   Исплата на плата на работници 706.476,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 48.370,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 197.101,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 78.630,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 5.243,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 12.580,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.558.764,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 106321475543 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

9.921,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 106337244154 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.181,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 1127007160 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

243.891,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 1128774312-5 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

292.474,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 2048687578 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

2.043,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 31525/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

9.254,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.9.987,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 106258777362 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

9.987,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.1.092.466,00 ден.

11.04.2023   Исплата на плата на работници 734.865,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 51.709,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 205.384,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 81.935,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 5.462,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 13.111,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 106394153763 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 106384031910 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

9.938,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.55.394,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 2303000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

44.276,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 1129847626-0 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

24.631,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 31660/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

9.592,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.34.223,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 2304000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

44.276,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 106446464408 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

10.203,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 106456700818 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.55.659,00 ден.

15.05.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 14.606,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Исплата на плата на работници 835.509,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 61.888,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 228.839,00 ден.0,00 ден.



15.05.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 91.293,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.1.238.216,00 ден.

15.05.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 6.081,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 31791/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

7.974,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 1130731420-3 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

265.676,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.273.650,00 ден.

15.06.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 216.976,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 86.558,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Исплата на електрична енергија на Трезорска сметка 8,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.1.133.087,00 ден.

15.06.2023   Исплата на плата на работници 753.943,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 55.983,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 5.770,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 13.849,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 1131615699-5 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

307.059,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 1/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

48.908,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 2/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

42.264,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 3/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

66.560,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 4/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

16.830,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 2305000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

44.276,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 31922/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

8.404,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 106509088869 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

9.939,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 106519231868 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.545.420,00 ден.

13.07.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.1.128.160,00 ден.

13.07.2023   Исплата на плата на работници 758.167,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 54.113,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 212.093,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 84.614,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 13.535,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 5.638,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 113250237-8 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

266.846,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 2306000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

44.276,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 32050/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

7.646,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 106571762218 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

10.447,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 106587599990 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.330.395,00 ден.

31.07.2023   Исплата на плата на работници 26.623,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.26.623,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-1-050 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272090318

652.221,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 106644797883 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 106634595326 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

10.210,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.663.611,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2307000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

44.276,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1133454681-6 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

327.165,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 6/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

69.884,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 5/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

33.786,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Исплата на плата на работници 867.683,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 61.169,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 242.537,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 96.753,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 6.448,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 15.480,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.1.765.181,00 ден.

15.09.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.1.383.456,00 ден.

15.09.2023   Исплата на плата на работници 929.646,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 66.443,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 260.091,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 103.758,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 6.919,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 16.599,00 ден.0,00 ден.



19.09.2023   Затварање на фак. 32182/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

6.990,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 32306/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

8.000,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 2308000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

44.276,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.59.266,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 106707279851 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 106698220051 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

10.471,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.11.651,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1134342386-8 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

213.854,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.213.854,00 ден.

16.10.2023   Исплата на плата на работници 1.074.305,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 81.538,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 301.804,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 120.399,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 8.027,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 19.264,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.1.605.337,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 106770172032 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 106760292970 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

9.741,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 32439/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

7.141,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.18.062,00 ден.

03.11.2023   Затварање на фак. 2309000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

44.276,00 ден.0,00 ден.

03.11.2023   Затварање на фак. 03-384/3 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272090318

900.942,00 ден.0,00 ден.

03.11.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.945.218,00 ден.

14.11.2023   Исплата на плата на работници 1.113.790,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 85.593,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 313.172,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 124.937,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 8.328,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 19.990,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.1.665.810,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 106823213863 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

9.741,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 32571/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

8.996,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.19.917,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 106832968765 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Исплата на плата на работници 1.056.604,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 79.206,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 296.169,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 118.151,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 7.876,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 18.905,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.1.576.911,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 106895613596 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 106885965006 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

9.962,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.13.202,00 ден.

20.12.2023   Исплата на плата на Трезорска сметка 2.060,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Исплата на Исплата на регрес на работници 230.000,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Исплата на Персонален данок за исплата на регрес на Трезорска сметка 25.553,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 17/23 на Декор-96 со дознака од сметка бр. 741010272090318 42.480,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.298.033,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 16/23 на Декор-96 со дознака од сметка бр. 741010272090318 212.494,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 23-392-00015 на ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 7410102720

227.327,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 23-392-00014 на ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 7410102720

176.410,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 32707/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

10.040,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 023-1801-414/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272090318

299.981,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 023-1801-414/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272090318

100.000,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 23-392-00013 на ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 7410102720

255.318,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 0,00 ден.1.281.570,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 2 21.586.475,00 ден.21.586.475,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 1000 21.586.475,00 ден.21.586.475,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 100 21.586.475,00 ден.21.586.475,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 198

198000 - Основни плати

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.723.093,00 ден.

02.01.2023   Корекција на книжење од 2023 0,00 ден.-23.113,00 ден.

18.01.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Декември 2022 година 699.980,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Пресметка на плата за  Јануари 2023 година 0,00 ден.782.494,00 ден.

14.02.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јануари 2023 година 782.494,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   Пресметка на плата за  Февруари 2023 година 0,00 ден.706.476,00 ден.

15.03.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Февруари 2023 година 706.476,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   Пресметка на плата за  Март 2023 година 0,00 ден.737.865,00 ден.

11.04.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Март 2023 година 737.865,00 ден.0,00 ден.

26.04.2023   Пресметка на плата за  Април 2023 година 0,00 ден.834.837,00 ден.

15.05.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Април 2023 година 834.837,00 ден.0,00 ден.

24.05.2023   Пресметка на плата за  Мај 2023 година 0,00 ден.774.995,00 ден.

15.06.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Мај 2023 година 774.995,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Пресметка на плата за  Јуни 2023 година 0,00 ден.758.167,00 ден.

13.07.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јуни 2023 година 758.167,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   Пресметка на плата за  Јули 2023 година 0,00 ден.867.683,00 ден.

15.08.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јули 2023 година 867.683,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   Пресметка на плата за  Август 2023 година 0,00 ден.929.646,00 ден.

15.09.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Август 2023 година 929.646,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   Пресметка на плата за  Септември 2023 година 0,00 ден.1.074.305,00 ден.

16.10.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Септември 2023 година 1.074.305,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   Пресметка на плата за  Октомври 2023 година 0,00 ден.1.113.790,00 ден.

14.11.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Октомври 2023 година 1.113.790,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   Пресметка на плата за  Ноември 2023 година 0,00 ден.1.058.878,00 ден.

19.12.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Ноември 2023 година 1.058.878,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   Пресметка на плата за  Декември 2023 година 0,00 ден.1.098.073,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 10.339.116,00 ден.11.437.189,00 ден.1.098.073,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198000 10.339.116,00 ден.11.437.189,00 ден.1.098.073,00 ден.

198031 - Придонес за ПИО

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.4.380,00 ден.

02.01.2023   Корекција на книжење од 2023 0,00 ден.-6.279,00 ден.

18.01.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Декември 2022 година 195.604,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Пресметка на плата за  Јануари 2023 година 0,00 ден.219.153,00 ден.

14.02.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јануари 2023 година 219.153,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   Пресметка на плата за  Февруари 2023 година 0,00 ден.197.101,00 ден.

15.03.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Февруари 2023 година 197.101,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   Пресметка на плата за  Март 2023 година 0,00 ден.206.218,00 ден.

11.04.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Март 2023 година 206.218,00 ден.0,00 ден.

26.04.2023   Пресметка на плата за  Април 2023 година 0,00 ден.234.458,00 ден.

15.05.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Април 2023 година 234.458,00 ден.0,00 ден.

24.05.2023   Пресметка на плата за  Мај 2023 година 0,00 ден.216.976,00 ден.

15.06.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Мај 2023 година 216.976,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Пресметка на плата за  Јуни 2023 година 0,00 ден.212.093,00 ден.

13.07.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јуни 2023 година 212.093,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   Пресметка на плата за  Јули 2023 година 0,00 ден.242.537,00 ден.

15.08.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јули 2023 година 242.537,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   Пресметка на плата за  Август 2023 година 0,00 ден.260.091,00 ден.

15.09.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Август 2023 година 260.091,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   Пресметка на плата за  Септември 2023 година 0,00 ден.301.804,00 ден.

16.10.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Септември 2023 година 301.804,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   Пресметка на плата за  Октомври 2023 година 0,00 ден.313.172,00 ден.

14.11.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Октомври 2023 година 313.172,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   Пресметка на плата за  Ноември 2023 година 0,00 ден.297.270,00 ден.



19.12.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Ноември 2023 година 297.270,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   Пресметка на плата за  Декември 2023 година 0,00 ден.308.614,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 2.896.477,00 ден.3.007.588,00 ден.111.111,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198031 2.896.477,00 ден.3.007.588,00 ден.111.111,00 ден.

198032 - Придонес за ФЗО

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.80.540,00 ден.

02.01.2023   Корекција на книжење од 2023 0,00 ден.-2.507,00 ден.

18.01.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Декември 2022 година 78.033,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Пресметка на плата за  Јануари 2023 година 0,00 ден.87.427,00 ден.

14.02.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јануари 2023 година 87.427,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   Пресметка на плата за  Февруари 2023 година 0,00 ден.78.630,00 ден.

15.03.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Февруари 2023 година 78.630,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   Пресметка на плата за  Март 2023 година 0,00 ден.82.268,00 ден.

11.04.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Март 2023 година 82.268,00 ден.0,00 ден.

26.04.2023   Пресметка на плата за  Април 2023 година 0,00 ден.93.535,00 ден.

15.05.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Април 2023 година 93.535,00 ден.0,00 ден.

24.05.2023   Пресметка на плата за  Мај 2023 година 0,00 ден.86.558,00 ден.

15.06.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Мај 2023 година 86.558,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Пресметка на плата за  Јуни 2023 година 0,00 ден.84.614,00 ден.

13.07.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јуни 2023 година 84.614,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   Пресметка на плата за  Јули 2023 година 0,00 ден.96.753,00 ден.

15.08.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јули 2023 година 96.753,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   Пресметка на плата за  Август 2023 година 0,00 ден.103.758,00 ден.

15.09.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Август 2023 година 103.758,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   Пресметка на плата за  Септември 2023 година 0,00 ден.120.399,00 ден.

16.10.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Септември 2023 година 120.399,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   Пресметка на плата за  Октомври 2023 година 0,00 ден.124.937,00 ден.

14.11.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Октомври 2023 година 124.937,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   Пресметка на плата за  Ноември 2023 година 0,00 ден.118.590,00 ден.

19.12.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Ноември 2023 година 118.590,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   Пресметка на плата за  Декември 2023 година 0,00 ден.123.119,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 1.155.502,00 ден.1.278.621,00 ден.123.119,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198032 1.155.502,00 ден.1.278.621,00 ден.123.119,00 ден.

198033 - Придонес за Завод за вработување

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.12.887,00 ден.

02.01.2023   Корекција на книжење од 2023 0,00 ден.-399,00 ден.

18.01.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Декември 2022 година 12.488,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Пресметка на плата за  Јануари 2023 година 0,00 ден.13.987,00 ден.

14.02.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јануари 2023 година 13.987,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   Пресметка на плата за  Февруари 2023 година 0,00 ден.12.580,00 ден.

15.03.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Февруари 2023 година 12.580,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   Пресметка на плата за  Март 2023 година 0,00 ден.13.164,00 ден.

11.04.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Март 2023 година 13.164,00 ден.0,00 ден.

26.04.2023   Пресметка на плата за  Април 2023 година 0,00 ден.14.965,00 ден.

15.05.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Април 2023 година 14.965,00 ден.0,00 ден.

24.05.2023   Пресметка на плата за  Мај 2023 година 0,00 ден.13.849,00 ден.

15.06.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Мај 2023 година 13.849,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Пресметка на плата за  Јуни 2023 година 0,00 ден.13.535,00 ден.

13.07.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јуни 2023 година 13.535,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   Пресметка на плата за  Јули 2023 година 0,00 ден.15.480,00 ден.

15.08.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јули 2023 година 15.480,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   Пресметка на плата за  Август 2023 година 0,00 ден.16.599,00 ден.

15.09.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Август 2023 година 16.599,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   Пресметка на плата за  Септември 2023 година 0,00 ден.19.264,00 ден.

16.10.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Септември 2023 година 19.264,00 ден.0,00 ден.



26.10.2023   Пресметка на плата за  Октомври 2023 година 0,00 ден.19.990,00 ден.

14.11.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Октомври 2023 година 19.990,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   Пресметка на плата за  Ноември 2023 година 0,00 ден.18.977,00 ден.

19.12.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Ноември 2023 година 18.977,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   Пресметка на плата за  Декември 2023 година 0,00 ден.19.703,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 184.878,00 ден.204.581,00 ден.19.703,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198033 184.878,00 ден.204.581,00 ден.19.703,00 ден.

198034 - Придонес за професионално заболување

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.5.371,00 ден.

02.01.2023   Корекција на книжење од 2023 0,00 ден.-168,00 ден.

18.01.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Декември 2022 година 5.203,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Пресметка на плата за  Јануари 2023 година 0,00 ден.5.830,00 ден.

14.02.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јануари 2023 година 5.830,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   Пресметка на плата за  Февруари 2023 година 0,00 ден.5.243,00 ден.

15.03.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Февруари 2023 година 5.243,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   Пресметка на плата за  Март 2023 година 0,00 ден.5.484,00 ден.

11.04.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Март 2023 година 5.484,00 ден.0,00 ден.

26.04.2023   Пресметка на плата за  Април 2023 година 0,00 ден.6.233,00 ден.

15.05.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Април 2023 година 6.233,00 ден.0,00 ден.

24.05.2023   Пресметка на плата за  Мај 2023 година 0,00 ден.5.770,00 ден.

15.06.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Мај 2023 година 5.770,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Пресметка на плата за  Јуни 2023 година 0,00 ден.5.638,00 ден.

13.07.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јуни 2023 година 5.638,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   Пресметка на плата за  Јули 2023 година 0,00 ден.6.448,00 ден.

15.08.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јули 2023 година 6.448,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   Пресметка на плата за  Август 2023 година 0,00 ден.6.919,00 ден.

15.09.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Август 2023 година 6.919,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   Пресметка на плата за  Септември 2023 година 0,00 ден.8.027,00 ден.

16.10.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Септември 2023 година 8.027,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   Пресметка на плата за  Октомври 2023 година 0,00 ден.8.328,00 ден.

14.11.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Октомври 2023 година 8.328,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   Пресметка на плата за  Ноември 2023 година 0,00 ден.7.906,00 ден.

19.12.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Ноември 2023 година 7.906,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   Пресметка на плата за  Декември 2023 година 0,00 ден.8.211,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 77.029,00 ден.85.240,00 ден.8.211,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198034 77.029,00 ден.85.240,00 ден.8.211,00 ден.

198035 - Персонален данок пд плата

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.247.576,00 ден.

02.01.2023   Корекција на книжење од 2023 0,00 ден.-926,00 ден.

18.01.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Декември 2022 година 49.147,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Пресметка на плата за  Јануари 2023 година 0,00 ден.56.815,00 ден.

14.02.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јануари 2023 година 56.815,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   Пресметка на плата за  Февруари 2023 година 0,00 ден.48.370,00 ден.

15.03.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Февруари 2023 година 48.370,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   Пресметка на плата за  Март 2023 година 0,00 ден.51.903,00 ден.

11.04.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Март 2023 година 51.903,00 ден.0,00 ден.

26.04.2023   Пресметка на плата за  Април 2023 година 0,00 ден.63.083,00 ден.

15.05.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Април 2023 година 63.083,00 ден.0,00 ден.

24.05.2023   Пресметка на плата за  Мај 2023 година 0,00 ден.55.983,00 ден.

15.06.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Мај 2023 година 55.983,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Пресметка на плата за  Јуни 2023 година 0,00 ден.54.113,00 ден.

13.07.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јуни 2023 година 54.113,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   Пресметка на плата за  Јули 2023 година 0,00 ден.61.169,00 ден.

15.08.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јули 2023 година 61.169,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   Пресметка на плата за  Август 2023 година 0,00 ден.66.443,00 ден.



15.09.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Август 2023 година 66.443,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   Пресметка на плата за  Септември 2023 година 0,00 ден.81.538,00 ден.

16.10.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Септември 2023 година 81.538,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   Пресметка на плата за  Октомври 2023 година 0,00 ден.85.593,00 ден.

14.11.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Октомври 2023 година 85.593,00 ден.0,00 ден.

29.11.2023   Пресметка на плата за  Ноември 2023 година 0,00 ден.79.627,00 ден.

19.12.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Ноември 2023 година 79.627,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   Пресметка на плата за  Декември 2023 година 0,00 ден.83.843,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 753.784,00 ден.1.035.130,00 ден.281.346,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198035 753.784,00 ден.1.035.130,00 ден.281.346,00 ден.

198400 - Електрична енергија

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.01.2023   По фак. бр.1127007160 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 0,00 ден.243.891,00 ден.

13.02.2023   По фак. бр.1127890627-9 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 0,00 ден.327.611,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1127890627-9 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

327.611,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.1128774312-5 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 0,00 ден.292.474,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.2048687578 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 0,00 ден.2.043,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 1127007160 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

243.891,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 2048687578 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

2.043,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 1128774312-5 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

292.474,00 ден.0,00 ден.

18.04.2023   По фак. бр.1129847626-0 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 0,00 ден.24.631,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 1129847626-0 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

24.631,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   По фак. бр.1130731420-3 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 0,00 ден.265.676,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 1130731420-3 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

265.676,00 ден.0,00 ден.

16.06.2023   По фак. бр.1131615699-5 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 0,00 ден.307.059,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 1131615699-5 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

307.059,00 ден.0,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.113250237-8 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 0,00 ден.266.846,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 113250237-8 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

266.846,00 ден.0,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.1133454681-6 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 0,00 ден.327.165,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1133454681-6 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

327.165,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   По фак. бр.1134342386-8 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 0,00 ден.213.854,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1134342386-8 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

213.854,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 2.271.250,00 ден.2.271.250,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198400 2.271.250,00 ден.2.271.250,00 ден.0,00 ден.

198401 - Водовод и канализација

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

19.05.2023   По фак. бр.1/2023 од доб. ЈП Водовод АД 0,00 ден.48.908,00 ден.

19.05.2023   По фак. бр.2/2023 од доб. ЈП Водовод АД 0,00 ден.42.264,00 ден.

19.05.2023   По фак. бр.3/2023 од доб. ЈП Водовод АД 0,00 ден.66.560,00 ден.

19.05.2023   По фак. бр.4/2023 од доб. ЈП Водовод АД 0,00 ден.16.830,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 1/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

48.908,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 3/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

66.560,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 2/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

42.264,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 4/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

16.830,00 ден.0,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.5/2023 од доб. ЈП Водовод АД 0,00 ден.33.786,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.6/2023 од доб. ЈП Водовод АД 0,00 ден.69.884,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 6/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

69.884,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 5/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

33.786,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 278.232,00 ден.278.232,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198401 278.232,00 ден.278.232,00 ден.0,00 ден.

198402 - Ѓубретарина

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

05.04.2023   По фак. бр.2303000021101 од доб. Чистота и зеленило 0,00 ден.44.276,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 2303000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

44.276,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.2304000021101 од доб. Чистота и зеленило 0,00 ден.44.276,00 ден.



10.05.2023   Затварање на фак. 2304000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

44.276,00 ден.0,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.2305000021101 од доб. Чистота и зеленило 0,00 ден.44.276,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 2305000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

44.276,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.2306000021101 од доб. Чистота и зеленило 0,00 ден.44.276,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 2306000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

44.276,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.2307000021101 од доб. Чистота и зеленило 0,00 ден.44.276,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2307000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

44.276,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   По фак. бр.2308000021101 од доб. Чистота и зеленило 0,00 ден.44.276,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 2308000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

44.276,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.2309000021101 од доб. Чистота и зеленило 0,00 ден.44.276,00 ден.

03.11.2023   Затварање на фак. 2309000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

44.276,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 309.932,00 ден.309.932,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198402 309.932,00 ден.309.932,00 ден.0,00 ден.

198431 - Пошта

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

14.03.2023   По фак. бр.31525/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 0,00 ден.9.254,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 31525/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

9.254,00 ден.0,00 ден.

18.04.2023   По фак. бр.31660/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 0,00 ден.9.592,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 31660/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

9.592,00 ден.0,00 ден.

12.05.2023   По фак. бр.31791/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 0,00 ден.7.974,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 31791/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

7.974,00 ден.0,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.31922/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 0,00 ден.8.404,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 31922/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

8.404,00 ден.0,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.32050/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 0,00 ден.7.646,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 32050/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

7.646,00 ден.0,00 ден.

10.08.2023   По фак. бр.32182/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 0,00 ден.6.990,00 ден.

15.09.2023   По фак. бр.32306/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 0,00 ден.8.000,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 32306/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

8.000,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 32182/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

6.990,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.32439/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 0,00 ден.7.141,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 32439/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

7.141,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   По фак. бр.32571/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 0,00 ден.8.996,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 32571/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

8.996,00 ден.0,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.32707/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 0,00 ден.10.040,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 32707/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

10.040,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 84.037,00 ден.84.037,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198431 84.037,00 ден.84.037,00 ден.0,00 ден.

198432 - Телефон и телефакс

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

28.02.2023   По фак. бр.106258777362 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.9.987,00 ден.

02.03.2023   По фак. бр.106268925211 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.1.180,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 106268925211 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.106337244154 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.1.181,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.106321475543 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.9.921,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 106337244154 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.181,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 106321475543 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

9.921,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 106258777362 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

9.987,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.106384031910 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.9.938,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.106394153763 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.1.180,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 106384031910 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

9.938,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 106394153763 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.106456700818 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.1.180,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.106446464408 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.10.203,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 106456700818 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 106446464408 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

10.203,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   По фак. бр.106519231868 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.1.180,00 ден.

14.06.2023   По фак. бр.106509088869 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.9.939,00 ден.



19.06.2023   Затварање на фак. 106519231868 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 106509088869 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

9.939,00 ден.0,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.106587599990 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.1.180,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.106571762218 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.10.447,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 106571762218 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

10.447,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 106587599990 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

08.08.2023   По фак. бр.106644797883 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.1.180,00 ден.

08.08.2023   По фак. бр.106634595326 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.10.210,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 106644797883 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 106634595326 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

10.210,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   По фак. бр.106698220051 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.10.471,00 ден.

06.09.2023   По фак. бр.106707279851 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.1.180,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 106698220051 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

10.471,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 106707279851 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.106760292970 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.9.741,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.106770172032 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.1.180,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 106760292970 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

9.741,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 106770172032 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.106832968765 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.1.180,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.106823213863 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.9.741,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 106832968765 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 106823213863 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

9.741,00 ден.0,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.106885965006 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.9.962,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.106895613596 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 0,00 ден.1.180,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 106885965006 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

9.962,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 106895613596 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

1.180,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 123.541,00 ден.123.541,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198432 123.541,00 ден.123.541,00 ден.0,00 ден.

198801/2 - Купување на друга опрема

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

19.12.2023   По фак. бр.023-1801-414/2023 од доб. ИДС-КОМ 0,00 ден.100.000,00 ден.

19.12.2023   По фак. бр.023-1801-414/2023 од доб. ИДС-КОМ 0,00 ден.299.981,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 023-1801-414/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272090318

100.000,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 023-1801-414/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272090318

299.981,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 399.981,00 ден.399.981,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198801/2 399.981,00 ден.399.981,00 ден.0,00 ден.

198810 - Деловни објекти

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

08.08.2023   По фак. бр.3-1-050 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.652.221,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-1-050 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272090318

652.221,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   По фак. бр.03-384/3 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 0,00 ден.900.942,00 ден.

03.11.2023   Затварање на фак. 03-384/3 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272090318

900.942,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   По фак. бр.16/23 од доб. Декор-96 0,00 ден.212.494,00 ден.

20.12.2023   По фак. бр.17/23 од доб. Декор-96 0,00 ден.42.480,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 17/23 на Декор-96 со дознака од сметка бр. 741010272090318 42.480,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 16/23 на Декор-96 со дознака од сметка бр. 741010272090318 212.494,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 1.808.137,00 ден.1.808.137,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198810 1.808.137,00 ден.1.808.137,00 ден.0,00 ден.

198900 - Купување на мебел

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

21.12.2023   По фак. бр.23-392-00013 од доб. ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ 0,00 ден.255.318,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 23-392-00015 на ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 7410102720

227.327,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 23-392-00014 на ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 7410102720

176.410,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 23-392-00013 на ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 7410102720

255.318,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   По фак. бр.23-392-00015 од доб. ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ 0,00 ден.227.327,00 ден.



31.12.2023   По фак. бр.23-392-00014 од доб. ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ 0,00 ден.176.410,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 659.055,00 ден.659.055,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 198900 659.055,00 ден.659.055,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 198 21.340.951,00 ден.22.982.514,00 ден.1.641.563,00 ден.

ВКУПНО - Класа 1 42.927.426,00 ден.44.568.989,00 ден.1.641.563,00 ден.





Синтетика 220

220 - Обврски спрема добавувачи од земјата

Аналитика 49

Датум Долгува ПобаруваОпис

05.04.2023   По фак. бр.2303000021101 од доб. Чистота и зеленило 44.276,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 2303000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.44.276,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.2304000021101 од доб. Чистота и зеленило 44.276,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 2304000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.44.276,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.2305000021101 од доб. Чистота и зеленило 44.276,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 2305000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.44.276,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.2306000021101 од доб. Чистота и зеленило 44.276,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 2306000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.44.276,00 ден.

11.08.2023   По фак. бр.2307000021101 од доб. Чистота и зеленило 44.276,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2307000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.44.276,00 ден.

15.09.2023   По фак. бр.2308000021101 од доб. Чистота и зеленило 44.276,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 2308000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.44.276,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.2309000021101 од доб. Чистота и зеленило 44.276,00 ден.0,00 ден.

03.11.2023   Затварање на фак. 2309000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.44.276,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 49 309.932,00 ден.309.932,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 52

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.01.2023   По фак. бр.1127007160 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 243.891,00 ден.0,00 ден.

13.02.2023   По фак. бр.1127890627-9 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 327.611,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1127890627-9 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.327.611,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.2048687578 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 2.043,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.1128774312-5 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 292.474,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 2048687578 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.2.043,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 1128774312-5 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.292.474,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 1127007160 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.243.891,00 ден.

18.04.2023   По фак. бр.1129847626-0 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 24.631,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 1129847626-0 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.24.631,00 ден.

15.05.2023   По фак. бр.1130731420-3 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 265.676,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 1130731420-3 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.265.676,00 ден.

16.06.2023   По фак. бр.1131615699-5 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 307.059,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 1131615699-5 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.307.059,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.113250237-8 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 266.846,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 113250237-8 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.266.846,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.1133454681-6 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 327.165,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1133454681-6 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.327.165,00 ден.

06.09.2023   По фак. бр.1134342386-8 од доб. ЕВН Хоме ДОО  Скопје 213.854,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1134342386-8 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.213.854,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 52 2.271.250,00 ден.2.271.250,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 55

Датум Долгува ПобаруваОпис

19.05.2023   По фак. бр.4/2023 од доб. ЈП Водовод АД 16.830,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   По фак. бр.3/2023 од доб. ЈП Водовод АД 66.560,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   По фак. бр.2/2023 од доб. ЈП Водовод АД 42.264,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   По фак. бр.1/2023 од доб. ЈП Водовод АД 48.908,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 3/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.66.560,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 4/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.16.830,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 2/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.42.264,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 1/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.48.908,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.6/2023 од доб. ЈП Водовод АД 69.884,00 ден.0,00 ден.

14.08.2023   По фак. бр.5/2023 од доб. ЈП Водовод АД 33.786,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 5/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.33.786,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 6/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.69.884,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 55 278.232,00 ден.278.232,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 186

Датум Долгува ПобаруваОпис



14.03.2023   По фак. бр.31525/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 9.254,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 31525/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.9.254,00 ден.

18.04.2023   По фак. бр.31660/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 9.592,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 31660/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.9.592,00 ден.

12.05.2023   По фак. бр.31791/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 7.974,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 31791/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.7.974,00 ден.

13.06.2023   По фак. бр.31922/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 8.404,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 31922/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.8.404,00 ден.

12.07.2023   По фак. бр.32050/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 7.646,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 32050/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.7.646,00 ден.

10.08.2023   По фак. бр.32182/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 6.990,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   По фак. бр.32306/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 8.000,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 32182/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.6.990,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 32306/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.8.000,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.32439/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 7.141,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 32439/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.7.141,00 ден.

14.11.2023   По фак. бр.32571/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 8.996,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 32571/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.8.996,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.32707/003 од доб. Македонска пошта-подружница Куманово 10.040,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 32707/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.10.040,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 186 84.037,00 ден.84.037,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 217

Датум Долгува ПобаруваОпис

28.02.2023   По фак. бр.106258777362 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 9.987,00 ден.0,00 ден.

02.03.2023   По фак. бр.106268925211 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 1.180,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 106268925211 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.106321475543 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 9.921,00 ден.0,00 ден.

14.03.2023   По фак. бр.106337244154 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 1.181,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 106337244154 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.181,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 106321475543 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.9.921,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 106258777362 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.9.987,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.106394153763 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 1.180,00 ден.0,00 ден.

05.04.2023   По фак. бр.106384031910 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 9.938,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 106394153763 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 106384031910 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.9.938,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.106446464408 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 10.203,00 ден.0,00 ден.

08.05.2023   По фак. бр.106456700818 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 1.180,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 106456700818 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 106446464408 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.10.203,00 ден.

14.06.2023   По фак. бр.106509088869 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 9.939,00 ден.0,00 ден.

14.06.2023   По фак. бр.106519231868 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 1.180,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 106519231868 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 106509088869 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.9.939,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.106587599990 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 1.180,00 ден.0,00 ден.

07.07.2023   По фак. бр.106571762218 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 10.447,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 106587599990 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 106571762218 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.10.447,00 ден.

08.08.2023   По фак. бр.106634595326 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 10.210,00 ден.0,00 ден.

08.08.2023   По фак. бр.106644797883 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 1.180,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 106644797883 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 106634595326 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.10.210,00 ден.

06.09.2023   По фак. бр.106698220051 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 10.471,00 ден.0,00 ден.

06.09.2023   По фак. бр.106707279851 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 1.180,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 106698220051 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.10.471,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 106707279851 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.106770172032 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 1.180,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   По фак. бр.106760292970 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 9.741,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 106770172032 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 106760292970 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.9.741,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.106823213863 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 9.741,00 ден.0,00 ден.

09.11.2023   По фак. бр.106832968765 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 1.180,00 ден.0,00 ден.



17.11.2023   Затварање на фак. 106832968765 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 106823213863 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.9.741,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.106895613596 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 1.180,00 ден.0,00 ден.

14.12.2023   По фак. бр.106885965006 од доб. ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне Вип) 9.962,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 106885965006 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.9.962,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 106895613596 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 217 123.541,00 ден.123.541,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 431

Датум Долгува ПобаруваОпис

21.12.2023   По фак. бр.23-392-00013 од доб. ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ 255.318,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 23-392-00013 на ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 7410102720

0,00 ден.255.318,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 23-392-00014 на ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 7410102720

0,00 ден.176.410,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 23-392-00015 на ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 7410102720

0,00 ден.227.327,00 ден.

31.12.2023   По фак. бр.23-392-00014 од доб. ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ 176.410,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   По фак. бр.23-392-00015 од доб. ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ 227.327,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 431 659.055,00 ден.659.055,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 485

Датум Долгува ПобаруваОпис

19.12.2023   По фак. бр.023-1801-414/2023 од доб. ИДС-КОМ 299.981,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   По фак. бр.023-1801-414/2023 од доб. ИДС-КОМ 100.000,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 023-1801-414/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.299.981,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 023-1801-414/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.100.000,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 485 399.981,00 ден.399.981,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 541

Датум Долгува ПобаруваОпис

20.12.2023   По фак. бр.17/23 од доб. Декор-96 42.480,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   По фак. бр.16/23 од доб. Декор-96 212.494,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 17/23 на Декор-96 со дознака од сметка бр. 741010272090318 0,00 ден.42.480,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 16/23 на Декор-96 со дознака од сметка бр. 741010272090318 0,00 ден.212.494,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 541 254.974,00 ден.254.974,00 ден.0,00 ден.

Аналитика 626

Датум Долгува ПобаруваОпис

08.08.2023   По фак. бр.3-1-050 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 652.221,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-1-050 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.652.221,00 ден.

18.10.2023   По фак. бр.03-384/3 од доб. Пастело Груп ДООЕЛ 900.942,00 ден.0,00 ден.

03.11.2023   Затварање на фак. 03-384/3 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.900.942,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 626 1.553.163,00 ден.1.553.163,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 220 5.934.165,00 ден.5.934.165,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 220 5.934.165,00 ден.5.934.165,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 280

2801 - Обрски за бруто плати од тековна година 

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

27.01.2023   Пресметка на плата за  Јануари 2023 година 1.165.706,00 ден.0,00 ден.

27.01.2023   Пресметка на плата за  Јануари 2023 година 0,00 ден.1.165.706,00 ден.

24.02.2023   Пресметка на плата за  Февруари 2023 година 1.048.400,00 ден.0,00 ден.

24.02.2023   Пресметка на плата за  Февруари 2023 година 0,00 ден.1.048.400,00 ден.

28.03.2023   Пресметка на плата за  Март 2023 година 1.096.902,00 ден.0,00 ден.

28.03.2023   Пресметка на плата за  Март 2023 година 0,00 ден.1.096.902,00 ден.

26.04.2023   Пресметка на плата за  Април 2023 година 1.247.111,00 ден.0,00 ден.

26.04.2023   Пресметка на плата за  Април 2023 година 0,00 ден.1.247.111,00 ден.

24.05.2023   Пресметка на плата за  Мај 2023 година 0,00 ден.1.154.131,00 ден.

24.05.2023   Пресметка на плата за  Мај 2023 година 1.154.131,00 ден.0,00 ден.

26.06.2023   Пресметка на плата за  Јуни 2023 година 0,00 ден.1.128.160,00 ден.

26.06.2023   Пресметка на плата за  Јуни 2023 година 1.128.160,00 ден.0,00 ден.

26.07.2023   Пресметка на плата за  Јули 2023 година 0,00 ден.1.290.070,00 ден.

26.07.2023   Пресметка на плата за  Јули 2023 година 1.290.070,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   Пресметка на плата за  Август 2023 година 1.383.456,00 ден.0,00 ден.

05.09.2023   Пресметка на плата за  Август 2023 година 0,00 ден.1.383.456,00 ден.

04.10.2023   Пресметка на плата за  Септември 2023 година 1.605.337,00 ден.0,00 ден.

04.10.2023   Пресметка на плата за  Септември 2023 година 0,00 ден.1.605.337,00 ден.

26.10.2023   Пресметка на плата за  Октомври 2023 година 1.665.810,00 ден.0,00 ден.

26.10.2023   Пресметка на плата за  Октомври 2023 година 0,00 ден.1.665.810,00 ден.

29.11.2023   Пресметка на плата за  Ноември 2023 година 0,00 ден.1.581.248,00 ден.

29.11.2023   Пресметка на плата за  Ноември 2023 година 1.581.248,00 ден.0,00 ден.

27.12.2023   Пресметка на плата за  Декември 2023 година 0,00 ден.1.641.563,00 ден.

27.12.2023   Пресметка на плата за  Декември 2023 година 1.641.563,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 16.007.894,00 ден.16.007.894,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 2801 16.007.894,00 ден.16.007.894,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 280 16.007.894,00 ден.16.007.894,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 281

2810 - Нето плати од претходна година

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 723.093,00 ден.0,00 ден.

02.01.2023   Корекција на книжење од 2023 -23.113,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Декември 2022 година 0,00 ден.699.980,00 ден.

27.01.2023   Пресметка на плата за  Јануари 2023 година 782.494,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јануари 2023 година 0,00 ден.782.494,00 ден.

24.02.2023   Пресметка на плата за  Февруари 2023 година 706.476,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Февруари 2023 година 0,00 ден.706.476,00 ден.

28.03.2023   Пресметка на плата за  Март 2023 година 737.865,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Март 2023 година 0,00 ден.737.865,00 ден.

26.04.2023   Пресметка на плата за  Април 2023 година 834.837,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Април 2023 година 0,00 ден.834.837,00 ден.

24.05.2023   Пресметка на плата за  Мај 2023 година 774.995,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Мај 2023 година 0,00 ден.774.995,00 ден.

26.06.2023   Пресметка на плата за  Јуни 2023 година 758.167,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јуни 2023 година 0,00 ден.758.167,00 ден.

26.07.2023   Пресметка на плата за  Јули 2023 година 867.683,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јули 2023 година 0,00 ден.867.683,00 ден.

05.09.2023   Пресметка на плата за  Август 2023 година 929.646,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Август 2023 година 0,00 ден.929.646,00 ден.

04.10.2023   Пресметка на плата за  Септември 2023 година 1.074.305,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Септември 2023 година 0,00 ден.1.074.305,00 ден.

26.10.2023   Пресметка на плата за  Октомври 2023 година 1.113.790,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Октомври 2023 година 0,00 ден.1.113.790,00 ден.

29.11.2023   Пресметка на плата за  Ноември 2023 година 1.058.878,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Ноември 2023 година 0,00 ден.1.058.878,00 ден.

27.12.2023   Пресметка на плата за  Декември 2023 година 1.098.073,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 11.437.189,00 ден.10.339.116,00 ден.-1.098.073,00 ден.

ВКУПНО - Конто 2810 11.437.189,00 ден.10.339.116,00 ден.-1.098.073,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 281 11.437.189,00 ден.10.339.116,00 ден.-1.098.073,00 ден.



Синтетика 284

2840 - Персонален данок од плата и надомест

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 50.073,00 ден.0,00 ден.

02.01.2023   Корекција на книжење од 2023 -926,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Декември 2022 година 0,00 ден.49.147,00 ден.

27.01.2023   Пресметка на плата за  Јануари 2023 година 56.815,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јануари 2023 година 0,00 ден.56.815,00 ден.

24.02.2023   Пресметка на плата за  Февруари 2023 година 48.370,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Февруари 2023 година 0,00 ден.48.370,00 ден.

28.03.2023   Пресметка на плата за  Март 2023 година 51.903,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Март 2023 година 0,00 ден.51.903,00 ден.

26.04.2023   Пресметка на плата за  Април 2023 година 63.083,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Април 2023 година 0,00 ден.63.083,00 ден.

24.05.2023   Пресметка на плата за  Мај 2023 година 55.983,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Мај 2023 година 0,00 ден.55.983,00 ден.

26.06.2023   Пресметка на плата за  Јуни 2023 година 54.113,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јуни 2023 година 0,00 ден.54.113,00 ден.

26.07.2023   Пресметка на плата за  Јули 2023 година 61.169,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јули 2023 година 0,00 ден.61.169,00 ден.

05.09.2023   Пресметка на плата за  Август 2023 година 66.443,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Август 2023 година 0,00 ден.66.443,00 ден.

04.10.2023   Пресметка на плата за  Септември 2023 година 81.538,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Септември 2023 година 0,00 ден.81.538,00 ден.

26.10.2023   Пресметка на плата за  Октомври 2023 година 85.593,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Октомври 2023 година 0,00 ден.85.593,00 ден.

29.11.2023   Пресметка на плата за  Ноември 2023 година 79.627,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Ноември 2023 година 0,00 ден.79.627,00 ден.

27.12.2023   Пресметка на плата за  Декември 2023 година 83.843,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 837.627,00 ден.753.784,00 ден.-83.843,00 ден.

ВКУПНО - Конто 2840 837.627,00 ден.753.784,00 ден.-83.843,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 284 837.627,00 ден.753.784,00 ден.-83.843,00 ден.



Синтетика 285

2850 - Придонес од плата за ПИОМ

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 201.883,00 ден.0,00 ден.

02.01.2023   Корекција на книжење од 2023 -6.279,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Декември 2022 година 0,00 ден.195.604,00 ден.

27.01.2023   Пресметка на плата за  Јануари 2023 година 219.153,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јануари 2023 година 0,00 ден.219.153,00 ден.

24.02.2023   Пресметка на плата за  Февруари 2023 година 197.101,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Февруари 2023 година 0,00 ден.197.101,00 ден.

28.03.2023   Пресметка на плата за  Март 2023 година 206.218,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Март 2023 година 0,00 ден.206.218,00 ден.

26.04.2023   Пресметка на плата за  Април 2023 година 234.458,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Април 2023 година 0,00 ден.234.458,00 ден.

24.05.2023   Пресметка на плата за  Мај 2023 година 216.976,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Мај 2023 година 0,00 ден.216.976,00 ден.

26.06.2023   Пресметка на плата за  Јуни 2023 година 212.093,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јуни 2023 година 0,00 ден.212.093,00 ден.

26.07.2023   Пресметка на плата за  Јули 2023 година 242.537,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јули 2023 година 0,00 ден.242.537,00 ден.

05.09.2023   Пресметка на плата за  Август 2023 година 260.091,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Август 2023 година 0,00 ден.260.091,00 ден.

04.10.2023   Пресметка на плата за  Септември 2023 година 301.804,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Септември 2023 година 0,00 ден.301.804,00 ден.

26.10.2023   Пресметка на плата за  Октомври 2023 година 313.172,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Октомври 2023 година 0,00 ден.313.172,00 ден.

29.11.2023   Пресметка на плата за  Ноември 2023 година 297.270,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Ноември 2023 година 0,00 ден.297.270,00 ден.

27.12.2023   Пресметка на плата за  Декември 2023 година 308.614,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 3.205.091,00 ден.2.896.477,00 ден.-308.614,00 ден.

ВКУПНО - Конто 2850 3.205.091,00 ден.2.896.477,00 ден.-308.614,00 ден.

2851 - Придонес од плата за здравство

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 80.540,00 ден.0,00 ден.

02.01.2023   Корекција на книжење од 2023 -2.507,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Декември 2022 година 0,00 ден.78.033,00 ден.

27.01.2023   Пресметка на плата за  Јануари 2023 година 87.427,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јануари 2023 година 0,00 ден.87.427,00 ден.

24.02.2023   Пресметка на плата за  Февруари 2023 година 78.630,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Февруари 2023 година 0,00 ден.78.630,00 ден.

28.03.2023   Пресметка на плата за  Март 2023 година 82.268,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Март 2023 година 0,00 ден.82.268,00 ден.

26.04.2023   Пресметка на плата за  Април 2023 година 93.535,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Април 2023 година 0,00 ден.93.535,00 ден.

24.05.2023   Пресметка на плата за  Мај 2023 година 86.558,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Мај 2023 година 0,00 ден.86.558,00 ден.

26.06.2023   Пресметка на плата за  Јуни 2023 година 84.614,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јуни 2023 година 0,00 ден.84.614,00 ден.

26.07.2023   Пресметка на плата за  Јули 2023 година 96.753,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јули 2023 година 0,00 ден.96.753,00 ден.

05.09.2023   Пресметка на плата за  Август 2023 година 103.758,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Август 2023 година 0,00 ден.103.758,00 ден.

04.10.2023   Пресметка на плата за  Септември 2023 година 120.399,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Септември 2023 година 0,00 ден.120.399,00 ден.

26.10.2023   Пресметка на плата за  Октомври 2023 година 124.937,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Октомври 2023 година 0,00 ден.124.937,00 ден.

29.11.2023   Пресметка на плата за  Ноември 2023 година 118.590,00 ден.0,00 ден.



19.12.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Ноември 2023 година 0,00 ден.118.590,00 ден.

27.12.2023   Пресметка на плата за  Декември 2023 година 123.119,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 1.278.621,00 ден.1.155.502,00 ден.-123.119,00 ден.

ВКУПНО - Конто 2851 1.278.621,00 ден.1.155.502,00 ден.-123.119,00 ден.

2852 - Придонес од плата за професионално заболување

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 5.371,00 ден.0,00 ден.

02.01.2023   Корекција на книжење од 2023 -168,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Декември 2022 година 0,00 ден.5.203,00 ден.

27.01.2023   Пресметка на плата за  Јануари 2023 година 5.830,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јануари 2023 година 0,00 ден.5.830,00 ден.

24.02.2023   Пресметка на плата за  Февруари 2023 година 5.243,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Февруари 2023 година 0,00 ден.5.243,00 ден.

28.03.2023   Пресметка на плата за  Март 2023 година 5.484,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Март 2023 година 0,00 ден.5.484,00 ден.

26.04.2023   Пресметка на плата за  Април 2023 година 6.233,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Април 2023 година 0,00 ден.6.233,00 ден.

24.05.2023   Пресметка на плата за  Мај 2023 година 5.770,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Мај 2023 година 0,00 ден.5.770,00 ден.

26.06.2023   Пресметка на плата за  Јуни 2023 година 5.638,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јуни 2023 година 0,00 ден.5.638,00 ден.

26.07.2023   Пресметка на плата за  Јули 2023 година 6.448,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јули 2023 година 0,00 ден.6.448,00 ден.

05.09.2023   Пресметка на плата за  Август 2023 година 6.919,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Август 2023 година 0,00 ден.6.919,00 ден.

04.10.2023   Пресметка на плата за  Септември 2023 година 8.027,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Септември 2023 година 0,00 ден.8.027,00 ден.

26.10.2023   Пресметка на плата за  Октомври 2023 година 8.328,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Октомври 2023 година 0,00 ден.8.328,00 ден.

29.11.2023   Пресметка на плата за  Ноември 2023 година 7.906,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Ноември 2023 година 0,00 ден.7.906,00 ден.

27.12.2023   Пресметка на плата за  Декември 2023 година 8.211,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 85.240,00 ден.77.029,00 ден.-8.211,00 ден.

ВКУПНО - Конто 2852 85.240,00 ден.77.029,00 ден.-8.211,00 ден.

2853 - Придонес од плата за вработување

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 12.887,00 ден.0,00 ден.

02.01.2023   Корекција на книжење од 2023 -399,00 ден.0,00 ден.

18.01.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Декември 2022 година 0,00 ден.12.488,00 ден.

27.01.2023   Пресметка на плата за  Јануари 2023 година 13.987,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јануари 2023 година 0,00 ден.13.987,00 ден.

24.02.2023   Пресметка на плата за  Февруари 2023 година 12.580,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Февруари 2023 година 0,00 ден.12.580,00 ден.

28.03.2023   Пресметка на плата за  Март 2023 година 13.164,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Март 2023 година 0,00 ден.13.164,00 ден.

26.04.2023   Пресметка на плата за  Април 2023 година 14.965,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Април 2023 година 0,00 ден.14.965,00 ден.

24.05.2023   Пресметка на плата за  Мај 2023 година 13.849,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Мај 2023 година 0,00 ден.13.849,00 ден.

26.06.2023   Пресметка на плата за  Јуни 2023 година 13.535,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јуни 2023 година 0,00 ден.13.535,00 ден.

26.07.2023   Пресметка на плата за  Јули 2023 година 15.480,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Јули 2023 година 0,00 ден.15.480,00 ден.

05.09.2023   Пресметка на плата за  Август 2023 година 16.599,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Август 2023 година 0,00 ден.16.599,00 ден.

04.10.2023   Пресметка на плата за  Септември 2023 година 19.264,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Септември 2023 година 0,00 ден.19.264,00 ден.



26.10.2023   Пресметка на плата за  Октомври 2023 година 19.990,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Октомври 2023 година 0,00 ден.19.990,00 ден.

29.11.2023   Пресметка на плата за  Ноември 2023 година 18.977,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Докнижување за исплата на плата за месец Ноември 2023 година 0,00 ден.18.977,00 ден.

27.12.2023   Пресметка на плата за  Декември 2023 година 19.703,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 204.581,00 ден.184.878,00 ден.-19.703,00 ден.

ВКУПНО - Конто 2853 204.581,00 ден.184.878,00 ден.-19.703,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 285 4.773.533,00 ден.4.313.886,00 ден.-459.647,00 ден.

ВКУПНО - Класа 2 38.990.408,00 ден.37.348.845,00 ден.-1.641.563,00 ден.





Синтетика 310

3100 - Залиха на нафта

Аналитика 18

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.1.500.000,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 18 0,00 ден.1.500.000,00 ден.1.500.000,00 ден.

ВКУПНО - Конто 3100 0,00 ден.1.500.000,00 ден.1.500.000,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 310 0,00 ден.1.500.000,00 ден.1.500.000,00 ден.



Синтетика 360

3600 - Ситен инвентар на залиха

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

30.12.2023   Корекција на грешка од 2021 година 0,00 ден.-676.333,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 0,00 ден.-676.333,00 ден.-676.333,00 ден.

Аналитика 17

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.753.045,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 17 0,00 ден.753.045,00 ден.753.045,00 ден.

ВКУПНО - Конто 3600 0,00 ден.76.712,00 ден.76.712,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 360 0,00 ден.76.712,00 ден.76.712,00 ден.



Синтетика 362

3620 - Ситен инветар во употреба

Аналитика 16

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 0,00 ден.830.278,00 ден.

31.12.2023   По треб. бр.31/12 од Негователки од маг. Ситен инвентар во употреба 34.869,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 16 34.869,00 ден.830.278,00 ден.795.409,00 ден.

ВКУПНО - Конто 3620 34.869,00 ден.830.278,00 ден.795.409,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 362 34.869,00 ден.830.278,00 ден.795.409,00 ден.



Синтетика 365

3650 - Исправка на вредност на залихи на ситен инвентар

Аналитика 16

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 830.278,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   По треб. бр.31/12 од Негователки од маг. Ситен инвентар во употреба 0,00 ден.34.869,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 16 830.278,00 ден.34.869,00 ден.-795.409,00 ден.

ВКУПНО - Конто 3650 830.278,00 ден.34.869,00 ден.-795.409,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 365 830.278,00 ден.34.869,00 ден.-795.409,00 ден.

ВКУПНО - Класа 3 865.147,00 ден.2.441.859,00 ден.1.576.712,00 ден.





Синтетика 401

401130 - Основни плати - други вработени

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

18.01.2023   Исплата на плата на работници 0,00 ден.699.980,00 ден.

14.02.2023   Исплата на плата на работници 0,00 ден.782.494,00 ден.

15.03.2023   Исплата на плата на работници 0,00 ден.706.476,00 ден.

11.04.2023   Исплата на плата на работници 0,00 ден.734.865,00 ден.

15.05.2023   Исплата на плата на работници 0,00 ден.835.509,00 ден.

15.06.2023   Исплата на плата на работници 0,00 ден.753.943,00 ден.

13.07.2023   Исплата на плата на работници 0,00 ден.758.167,00 ден.

31.07.2023   Исплата на плата на работници 0,00 ден.26.623,00 ден.

15.08.2023   Исплата на плата на работници 0,00 ден.867.683,00 ден.

15.09.2023   Исплата на плата на работници 0,00 ден.929.646,00 ден.

16.10.2023   Исплата на плата на работници 0,00 ден.1.074.305,00 ден.

14.11.2023   Исплата на плата на работници 0,00 ден.1.113.790,00 ден.

19.12.2023   Исплата на плата на работници 0,00 ден.1.056.604,00 ден.

20.12.2023   Исплата на плата на Трезорска сметка 0,00 ден.2.060,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 10.342.145,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 10.342.145,00 ден.10.342.145,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 401130 10.342.145,00 ден.10.342.145,00 ден.0,00 ден.

401310 - Персонален данок на доход и плата

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

18.01.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 0,00 ден.49.147,00 ден.

14.02.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 0,00 ден.56.815,00 ден.

15.03.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 0,00 ден.48.370,00 ден.

11.04.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 0,00 ден.51.709,00 ден.

15.05.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 0,00 ден.61.888,00 ден.

15.06.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 0,00 ден.55.983,00 ден.

13.07.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 0,00 ден.54.113,00 ден.

15.08.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 0,00 ден.61.169,00 ден.

15.09.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 0,00 ден.66.443,00 ден.

16.10.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 0,00 ден.81.538,00 ден.

14.11.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 0,00 ден.85.593,00 ден.

19.12.2023   Исплата на персонален данок од плата на Трезорска сметка 0,00 ден.79.206,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 751.974,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 751.974,00 ден.751.974,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 401310 751.974,00 ден.751.974,00 ден.0,00 ден.

401320 - Надомест за храна

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

26.12.2023   Исплата на Персонален данок за исплата на регрес на Трезорска сметка 0,00 ден.25.553,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 25.553,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 25.553,00 ден.25.553,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 401320 25.553,00 ден.25.553,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 401 11.119.672,00 ден.11.119.672,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 402

402110 - Основни придонеси за ПИО

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

18.01.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 0,00 ден.195.604,00 ден.

14.02.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 0,00 ден.219.153,00 ден.

15.03.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 0,00 ден.197.101,00 ден.

11.04.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 0,00 ден.205.384,00 ден.

15.05.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 0,00 ден.228.839,00 ден.

15.06.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 0,00 ден.216.976,00 ден.

13.07.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 0,00 ден.212.093,00 ден.

15.08.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 0,00 ден.242.537,00 ден.

15.09.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 0,00 ден.260.091,00 ден.

16.10.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 0,00 ден.301.804,00 ден.

14.11.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 0,00 ден.313.172,00 ден.

19.12.2023   Исплата на придонес за пио на Фонд на ПИОМ 0,00 ден.296.169,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 2.888.923,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 2.888.923,00 ден.2.888.923,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 402110 2.888.923,00 ден.2.888.923,00 ден.0,00 ден.

402210 - Основни придонеси за здравство

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

18.01.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 0,00 ден.78.033,00 ден.

14.02.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 0,00 ден.87.427,00 ден.

15.03.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 0,00 ден.78.630,00 ден.

11.04.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 0,00 ден.81.935,00 ден.

15.05.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 0,00 ден.91.293,00 ден.

15.06.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 0,00 ден.86.558,00 ден.

13.07.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 0,00 ден.84.614,00 ден.

15.08.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 0,00 ден.96.753,00 ден.

15.09.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 0,00 ден.103.758,00 ден.

16.10.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 0,00 ден.120.399,00 ден.

14.11.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 0,00 ден.124.937,00 ден.

19.12.2023   Исплата на придонес за здравство на ФЗО 0,00 ден.118.151,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 1.152.488,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 1.152.488,00 ден.1.152.488,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 402210 1.152.488,00 ден.1.152.488,00 ден.0,00 ден.

402220 - Основен придонес за професионално заболување

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

18.01.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 0,00 ден.5.203,00 ден.

14.02.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 0,00 ден.5.830,00 ден.

15.03.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 0,00 ден.5.243,00 ден.

11.04.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 0,00 ден.5.462,00 ден.

15.05.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 0,00 ден.6.081,00 ден.

15.06.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 0,00 ден.5.770,00 ден.

13.07.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 0,00 ден.5.638,00 ден.

15.08.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 0,00 ден.6.448,00 ден.

15.09.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 0,00 ден.6.919,00 ден.

16.10.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 0,00 ден.8.027,00 ден.

14.11.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 0,00 ден.8.328,00 ден.

19.12.2023   Исплата на придонес за професионално заболување на ФЗО 0,00 ден.7.876,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 76.825,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 76.825,00 ден.76.825,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 402220 76.825,00 ден.76.825,00 ден.0,00 ден.

402310 - Основни придонеси до Агенција за вработување



Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

18.01.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 0,00 ден.12.488,00 ден.

14.02.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 0,00 ден.13.987,00 ден.

15.03.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 0,00 ден.12.580,00 ден.

11.04.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 0,00 ден.13.111,00 ден.

15.05.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 0,00 ден.14.606,00 ден.

15.06.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 0,00 ден.13.849,00 ден.

13.07.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 0,00 ден.13.535,00 ден.

15.08.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 0,00 ден.15.480,00 ден.

15.09.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 0,00 ден.16.599,00 ден.

16.10.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 0,00 ден.19.264,00 ден.

14.11.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 0,00 ден.19.990,00 ден.

19.12.2023   Исплата на придонес за вработување на Агенција за вработување 0,00 ден.18.905,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 184.394,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 184.394,00 ден.184.394,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 402310 184.394,00 ден.184.394,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 402 4.302.630,00 ден.4.302.630,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 404

404110 - Исплата на регрес

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

26.12.2023   Исплата на Исплата на регрес на работници 0,00 ден.230.000,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 230.000,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 230.000,00 ден.230.000,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 404110 230.000,00 ден.230.000,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 404 230.000,00 ден.230.000,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 421

421110 - Електрична енергија

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

15.06.2023   Исплата на електрична енергија на Трезорска сметка 0,00 ден.8,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 2.271.258,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Затварање на фак. 1127890627-9 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.327.611,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 1127007160 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.243.891,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 1128774312-5 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.292.474,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 2048687578 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.2.043,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 1129847626-0 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.24.631,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 1130731420-3 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.265.676,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 1131615699-5 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.307.059,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 113250237-8 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.266.846,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 1133454681-6 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.327.165,00 ден.

06.10.2023   Затварање на фак. 1134342386-8 на ЕВН Хоме ДОО  Скопје со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.213.854,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 2.271.258,00 ден.2.271.258,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 421110 2.271.258,00 ден.2.271.258,00 ден.0,00 ден.

421120 - Водовод и канализација

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 278.232,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 1/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.48.908,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 3/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.66.560,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 2/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.42.264,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 4/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.16.830,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 6/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.69.884,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 5/2023 на ЈП Водовод АД  со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.33.786,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 278.232,00 ден.278.232,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 421120 278.232,00 ден.278.232,00 ден.0,00 ден.

421130 - Ѓубретарина

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 309.932,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 2303000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.44.276,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 2304000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.44.276,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 2305000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.44.276,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 2306000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.44.276,00 ден.

15.08.2023   Затварање на фак. 2307000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.44.276,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 2308000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.44.276,00 ден.

03.11.2023   Затварање на фак. 2309000021101 на Чистота и зеленило со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.44.276,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 309.932,00 ден.309.932,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 421130 309.932,00 ден.309.932,00 ден.0,00 ден.

421310 - Пошта

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 84.037,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 31525/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.9.254,00 ден.

25.04.2023   Затварање на фак. 31660/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.9.592,00 ден.

19.05.2023   Затварање на фак. 31791/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.7.974,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 31922/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.8.404,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 32050/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.7.646,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 32306/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.8.000,00 ден.

19.09.2023   Затварање на фак. 32182/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.6.990,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 32439/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.7.141,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 32571/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.8.996,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 32707/003 на Македонска пошта-подружница Куманово со дознака

од сметка бр. 7410102

0,00 ден.10.040,00 ден.



ВКУПНО - Аналитика 0 84.037,00 ден.84.037,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 421310 84.037,00 ден.84.037,00 ден.0,00 ден.

421320 - Телефон и телефакс

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 123.541,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Затварање на фак. 106268925211 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 106321475543 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.9.921,00 ден.

21.03.2023   Затварање на фак. 106337244154 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.181,00 ден.

31.03.2023   Затварање на фак. 106258777362 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.9.987,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 106394153763 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

13.04.2023   Затварање на фак. 106384031910 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.9.938,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 106446464408 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.10.203,00 ден.

10.05.2023   Затварање на фак. 106456700818 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 106519231868 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

19.06.2023   Затварање на фак. 106509088869 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.9.939,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 106587599990 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

27.07.2023   Затварање на фак. 106571762218 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.10.447,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 106634595326 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.10.210,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 106644797883 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 106707279851 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

25.09.2023   Затварање на фак. 106698220051 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.10.471,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 106760292970 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.9.741,00 ден.

25.10.2023   Затварање на фак. 106770172032 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 106832968765 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

17.11.2023   Затварање на фак. 106823213863 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.9.741,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 106895613596 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.1.180,00 ден.

20.12.2023   Затварање на фак. 106885965006 на ОНЕ-Друштво за комуникациски услуги А1 (оне

Вип)  со дознака од см

0,00 ден.9.962,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 123.541,00 ден.123.541,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 421320 123.541,00 ден.123.541,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 421 3.067.000,00 ден.3.067.000,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 480

480190 - Купување на друга опрема

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 399.981,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 023-1801-414/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.100.000,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 023-1801-414/2023 на ИДС-КОМ со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.299.981,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 399.981,00 ден.399.981,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 480190 399.981,00 ден.399.981,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 480 399.981,00 ден.399.981,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 481

481230 - Реконструкција на деловни објекти

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 1.808.137,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Затварање на фак. 3-1-050 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.652.221,00 ден.

03.11.2023   Затварање на фак. 03-384/3 на Пастело Груп ДООЕЛ со дознака од сметка бр.

741010272090318

0,00 ден.900.942,00 ден.

26.12.2023   Затварање на фак. 17/23 на Декор-96 со дознака од сметка бр. 741010272090318 0,00 ден.42.480,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 16/23 на Декор-96 со дознака од сметка бр. 741010272090318 0,00 ден.212.494,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 1.808.137,00 ден.1.808.137,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 481230 1.808.137,00 ден.1.808.137,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 481 1.808.137,00 ден.1.808.137,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 483

483190 - Купување на друг мебел

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 659.055,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 23-392-00015 на ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 7410102720

0,00 ден.227.327,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 23-392-00014 на ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 7410102720

0,00 ден.176.410,00 ден.

28.12.2023   Затварање на фак. 23-392-00013 на ДЕ-НИ Компани увоз-извоз ДООЕЛ со дознака од

сметка бр. 7410102720

0,00 ден.255.318,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 659.055,00 ден.659.055,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 483190 659.055,00 ден.659.055,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 483 659.055,00 ден.659.055,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 495

495 - Распоред на расходи

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (трошоци) 0,00 ден.21.586.475,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (добивка) 21.586.475,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 21.586.475,00 ден.21.586.475,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 495 21.586.475,00 ден.21.586.475,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 495 21.586.475,00 ден.21.586.475,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Класа 4 43.172.950,00 ден.43.172.950,00 ден.0,00 ден.





Синтетика 741

741111 - Teковни трансфери од други нивоа на власт

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

18.01.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 1.040.455,00 ден.0,00 ден.

14.02.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 1.165.706,00 ден.0,00 ден.

16.02.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 327.611,00 ден.0,00 ден.

08.03.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 1.180,00 ден.0,00 ден.

15.03.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 1.048.400,00 ден.0,00 ден.

21.03.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 558.764,00 ден.0,00 ден.

31.03.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 9.987,00 ден.0,00 ден.

11.04.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 1.092.466,00 ден.0,00 ден.

13.04.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 55.394,00 ден.0,00 ден.

25.04.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 34.223,00 ден.0,00 ден.

10.05.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 55.659,00 ден.0,00 ден.

15.05.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 1.238.216,00 ден.0,00 ден.

19.05.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 273.650,00 ден.0,00 ден.

15.06.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 1.133.087,00 ден.0,00 ден.

19.06.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 545.420,00 ден.0,00 ден.

13.07.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 1.128.160,00 ден.0,00 ден.

27.07.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 330.395,00 ден.0,00 ден.

31.07.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 26.623,00 ден.0,00 ден.

11.08.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 663.611,00 ден.0,00 ден.

15.08.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 1.765.181,00 ден.0,00 ден.

15.09.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 1.383.456,00 ден.0,00 ден.

19.09.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 59.266,00 ден.0,00 ден.

25.09.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 11.651,00 ден.0,00 ден.

06.10.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 213.854,00 ден.0,00 ден.

16.10.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 1.605.337,00 ден.0,00 ден.

25.10.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 18.062,00 ден.0,00 ден.

03.11.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 945.218,00 ден.0,00 ден.

14.11.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 1.665.810,00 ден.0,00 ден.

17.11.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 19.917,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 1.576.911,00 ден.0,00 ден.

20.12.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 13.202,00 ден.0,00 ден.

26.12.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 298.033,00 ден.0,00 ден.

28.12.2023   Уплата на Тековни трансферим од други нивоа на власт1 на Општина Куманово 1.281.570,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (приходи) 0,00 ден.21.586.475,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 21.586.475,00 ден.21.586.475,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 741111 21.586.475,00 ден.21.586.475,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 741 21.586.475,00 ден.21.586.475,00 ден.0,00 ден.



Синтетика 791

791 - Расоред на разликата меѓу приходите и расходите

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

31.12.2023   Завршно книжење (приходи) 21.586.475,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   Завршно книжење (добивка) 0,00 ден.21.586.475,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 21.586.475,00 ден.21.586.475,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Конто 791 21.586.475,00 ден.21.586.475,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 791 21.586.475,00 ден.21.586.475,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Класа 7 43.172.950,00 ден.43.172.950,00 ден.0,00 ден.





Синтетика 900

9000 - Деловен фонд - државен капитал

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 191.350.121,00 ден.0,00 ден.

08.08.2023   Реконструкција на реон 3 1.801.703,00 ден.0,00 ден.

18.10.2023   Реконструкција на реон 3 (времена ситуација) 900.942,00 ден.0,00 ден.

18.12.2023   Реконструкција на реон 3 (втора времена сигуација) 519.554,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 10.856,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 35.990,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 35.990,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 33.040,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 212.270,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 65.254,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 21.948,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 15.812,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 46.527,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 11.210,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 138.060,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 59.708,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 6.844,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 15.340,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 106,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 12.885,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 15.911,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 25.200,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 36.750,00 ден.0,00 ден.

19.12.2023   Основни средства 106,00 ден.0,00 ден.

21.12.2023   Основни средства - мебел 1.510.636,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   Пресметана ревалоризација за 2023 година 21.571,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   Пресметана амортизација за Годишна 2023 0,00 ден.4.760.428,00 ден.

31.12.2023   Пресметана амортизација за Годишна 2023 0,00 ден.4.785.924,00 ден.

31.12.2023   Пресметана амортизација за Годишна 2023 0,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   Основни средства-мебел 380.137,00 ден.0,00 ден.

31.12.2023   Основни средства-мебел 23.600,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 197.308.071,00

ден.

9.546.352,00 ден.-187.761.719,00

ден.

ВКУПНО - Конто 9000 197.308.071,00

ден.

9.546.352,00 ден.-187.761.719,00

ден.

ВКУПНО - Синтетика 900 197.308.071,00

ден.

9.546.352,00 ден.-187.761.719,00

ден.



Синтетика 901

9010 - Фонд на залихи на материјали

Аналитика 0

Датум Долгува ПобаруваОпис

01.01.2023   Пренос на салдa од 2022 година 2.253.045,00 ден.0,00 ден.

30.12.2023   Корекција на грешка од 2021 година -676.333,00 ден.0,00 ден.

ВКУПНО - Аналитика 0 1.576.712,00 ден.0,00 ден.-1.576.712,00 ден.

ВКУПНО - Конто 9010 1.576.712,00 ден.0,00 ден.-1.576.712,00 ден.

ВКУПНО - Синтетика 901 1.576.712,00 ден.0,00 ден.-1.576.712,00 ден.

ВКУПНО - Класа 9 198.884.783,00

ден.

9.546.352,00 ден.-189.338.431,00

ден.


